
Retour

Numéro de ligne

Itinéraire

Transporteur

Période

Cat 3

Communes desservies Arrêts

Horaires de passage les 

lundi, mardi, jeudi et 

vendredi

Les forges 07:40

Meloménil 07:43

Thiélouze 07:48

Roulon Bas 07:55

Roulon Haut 08:04

Naymont 08:07

La Basse de breuil 08:10

La Xatte 08:15

Clairegoutte 08:20

Ecole 08:22

Communes desservies Arrêts

Horaires de passage les 

lundi, mardi, jeudi et 

vendredi

Ecole 16:20

Les forges 16:25

Meloménil 16:30

Thiélouze 16:35

Roulon Bas 16:40

Roulon Haut 16:45

Nayemont 16:50

La Basse de breuil 16:55

La Xatte 17:00

Clairegoutte 17:05

UZEMAIN

UZEMAIN

X1
LES FORGES D'UZEMAIN < > UZEMAIN

VOYAGES MARCOT

Scolaire

              CAE - Mobilités / Transport

            Edition 1 - 01/09/2022

                                                 


